46

tu reddas nouissimū quadratē. Omne itaq; gen' humanū
tāquā paupē - pupillum. diuina scriptura comdat dō. di
cēs. Tibi derelictus ē paup; pupillo tueris adiutor. Ad
sit dñs n'r ih's. p'r - misericors. qui aliquā mēam huic pu
pillo - paupi exhibebat. - brachiū peccoris - maligni o
tāt. Obtine nocti hui' paupis - pupilli. gñis scilicet hu
mani causā. quā ex patno circographo debetur. Inuent'
ē reus. ab adūsario detinet'. Nō est aliud. quo nob' subue
niatur. n̄ ex tuo o'silio p'necessariū adiutoriū. Judica cau
sam nrām dnē. defende quia potēs es. Omni fr' hē
quā felix ē illa aā. que tā potente h't defēsoꝛē. Idō
queso uigilet. un' quisq; nr'm. ne aput eū dōls i die iu
dicij suos pānos agnoscat. - incipiat reus semp detinū q
x' sua grā uoluit libari. Expectat dies iudicij. - taderit ille
equissimus iudex. qui nulli' potētis p'sona accipiet. cui pa
latiū auro argētoq; nullusq; ep's. neq; abbas. nec comes cor
rūpe potit. Ad stabūt omīs amē. u referat unaqueq; sed
illud quod icorpore gessit. siue bonū siue malū. Siesto
enī erit - dōls adūsari'. - recitabunt ūba p'fessionis nrē
- obiciet nob' infaciē quicqd fecim'. - in qua die peccau
im'. - i quo loco. - i quid boni opis tē face debem'. & si tales
iuenti fuerim'. exultab' ille adūsari' in p'pectu pussimi
iudicis. supiore se nob' de clama's. agens talē causā. aput
talē iudicē. habet enī dicē tē ip'e dōls. Equissime iudex
iudica istū meū ex p'culpā. q' tuus noluit ex p' grām. Tuus
ē p'naturā. m's: p'miseriā. tuus ē obpassionē. me' ē ob sua
sionē. t' iobediēs. m' obediēs. ate accep' immortalitatis stolā.
ame hac pānosā qua idutus ē tunicā. tuā uestē amisit.
cū mea ueste huc aduenit. Equissime iudex in quo. quā
iusticia - iudicij p'paratio sedis tue. iudica illū meū eē.
- i meū. dāpnandū ex. hec omia que h' attulit. mea ex

amw

cognosco: nisi esse uoluit. et mea concupiui. mecum puniri de-
bet. quoniam quem tu tanto precio dignatus es liberare ipse se in-
uoluit postmodum obligare. heu heu frater karissime. potuit ne
talibus aperire os: qui talis ibi inuenietur. uel iuste cum diabolo
dampnetur. aut deputet. Videamur et caueamur. ne inuicia
cum gratiam dei respissemus. sed integre corde perfectaque fi-
de renunciemus diabolicam hereditatem. ne pupilli et pau-
peres remaneamus. Recitetur nobis sententia beati pauli apostoli.
tribulus. tribulatioque. plata. uoluntarie peccatis nobis. potuit accep-
tae notitiam ueritatis. iam non relinquitur apertis hostia. et terri-
bilis aut expectatio iudicii. et ignis emulatio. que et super-
tura est aduersarios. Inuita quis facies legem moysi. sine ulla
misericordie duobus uel tribus testibus moritur. quoniam magis pu-
tatis detiora mereri supplicia. qui filium dei contempserunt. et spu-
sant. contumeliam fecerunt. Scimus enim qui dixit. in iudicia. et ego
retibua. Et iterum. quia iudicabit dominus populum suum. horridum est
icidit in manu dei ueritatis. Et paulo post. Nolite itaque amit-
tere fiduciam uestram: que magna habet remuneratione. Adhuc
enim modicum aliquatulum. qui uenturus est ueniet. et non tarda-
bit. reddere unicuique secundum opus suum. haec enim uerba non ex me.
sed ex ipso qui dixit. et exprimentur ei queritis: qui in me loquitur.
et fluxerunt. Ex te damus acie ocellis cordis. et uideamur sen-
tenciam tribuere. et uestiganda. ait enim. Si mundo corde
quoniam ipsi dominum uidebunt. Non sit nobis hic labor inutilis ad perniciem.
sed utilis ad salutem. Curiamus dum lucem habemus. ne tenebre non
prehendant. Et iterum apostolus hortatur nos intetissime dicentes. Re-
missas manus. et soluta genua. et gressus rectos facite pedibus
uestris. uel non claudicas enet pes. magis autem sanetur. Pace
sequimini cum omnibus. et scimoniam. sine qua nemo uidebit dominum
Itaque regnum immobile suscipietes. habemus gratiam per quam ser-
uiamur placetis deo. cum metu et reuerentia. Et enim dominus noster. igitur